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Beskrivelse av fagområde, ansvarsområde, tiltaksklasse
(1hhv prospektering, utfarelse og uavhengig kontroll)

Alle fagomrader i
tiltaket
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Bnr.

296

Festenr. Seks].nr. Bygn.nr. Kommune

LIND AS

Beskrivelse hentet fra søknad om ansvarsrett

(2)

Ansvarlig søker

Arkitektonisk utfonn.ing og brukbarhet

Grunn og terrengarbeid

Betongarbeid

Radonmembran og gulvstop

Pipe og våtrom, membran

Varme og sanitærinstallasjoner

Tømrerarbeid og ventilasjon

Grunn og terrengarbeid

Betongarbeid

Radonmembran og gulvstøp

Pipe og våtrom, membran

Varme og sanitærinstallasjoner

Tømrerarbeid og ventilasjon

Byggplassering

Våtrom

Lufttetthet

Tiltaks-
klasse

3

(3)

Adresse

Orresteinen 16

Foretakets navn og org.nr.

(4)

Arkoconsult AS, 997089782

Arkoconsult AS, 997089782

Arkoconsult AS, 997089782

Arkoconsult AS, 997089782

Membraner og Radon AS, 998139503

Frekhaug Flis AS, 993867039

Stusdal VVS AS, 912319164

Fjeldstad & Sandvik AS, 994631861

Stein Olav Sagstad, 976768337

Arkoconsult AS, 997089782

Membraner og Ra.don AS, 998139503

Frekhaug Flis AS, 993867039

Stusdal VVS AS, 912319164

Fjeldstad & Sandvik AS, 994631861

Linds Geodata avd., 93508473

Byggm. Terje Kleivdal, 954702308

Byggm. Terje Kleivdal, 954702308

Si na .Sa K
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p

ISDALSTØ

Kryss for planlagt samsvarserklæring / kontrollerklæring
erstattes med dato når denne foreligger

Søknad om
Sknad om igangsettings-

rammetillatelse tillatelse/ett-
trinnsoknad

Søknad om
midlertidig

brukstillatelse

Søknad om
ferdigattest

(5) (6) (7) (8)

08.07.13

10.12.13

10.12.13

20.06.14

10.12.13

0.12.13

10.12.13

17.02.15

02.03.15

12.02.15

17.02.15

12.02.15

07.02.15

02.03.15

26.02.15

26.02.15

Sett kryss når
arbeidet innen
ansvarsområdet

er avsluttet

(9)
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